
ZARZĄDZENIE NR 355/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 20 maja 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia okresowej inwentaryzacji środków trwałych. 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 217 ze 
zm.), oraz Instrukcji Inwentaryzacyjnej stanowiącej Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 808/2014 Prezydenta 
Miasta Wałbrzycha z dnia 3 września 2014 r. w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości, zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić okresową inwentaryzację środków trwałych będących w ewidencji księgowej Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu (dotyczy majątku Urzędu, Gminy, Powiatu oraz Skarbu Państwa). 

§ 2. Inwentaryzację należy przeprowadzić w okresie od 01.06.2022 r. do 30.09.2022 r. wg stanu na dzień 
31.05.2022 r. metodą spisu z natury. 

§ 3. 1. Powołuję  grupę pracowników merytorycznych, celem sprawnego przeprowadzenia inwentaryzacji 
o której mowa w § 1 , w następującym składzie: 

1) Beata Chudy – Biuro Kontroli i Inwentaryzacji – Przewodnicząca Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej, 

2) Edyta Brych -  Biuro Kontroli i Inwentaryzacji, 

3) Magdalena Sołtysiak – Biuro Informatyki, 

4) Renata Oracz -  Biuro Gospodarki Nieruchomościami i Mienia Komunalnego, 

5) Magdalena Bednarska - Biuro Gospodarki Nieruchomościami i Mienia Komunalnego, 

6) Sławomir Turliński - Biuro Edukacji i Spraw Społecznych 

7) Kamila Kowalczyk - Biuro Edukacji i Spraw Społecznych, 

8) Małgorzata Szostak – Straż Miejska, 

9) Przemysław Staniszewski - Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności, 

10) Agnieszka Pohoska - Biuro Środowiska i Klimatu, 

11) Krzysztof Rybiński - Biuro Środowiska i Klimatu, 

12) Maciej Hołub - Miejski Zakład Usług Komunalnych w Wałbrzychu. 

2. Przewodnicząca Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej z wyżej wymienionej grupy pracowników, będzie 
wyznaczać trzyosobowe zespoły spisowe, realizujące zadania inwentaryzacyjne  na ustalonym polu spisowym. 

§ 4. Do przeprowadzenia inwentaryzacji, o której mowa w § 1 ustalam pola spisowe: 

1. Pole spisowe nr 1 - Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

2. Pole spisowe nr 2 - Straż Miejska 

3. Pole spisowe nr 3 - Biuro Organizacyjne 

4. Pole spisowe nr 4 - Biuro Gospodarki Nieruchomościami i Mienia Komunalnego 

5. Pole spisowe nr 5 – Biuro Edukacji i Spraw Społecznych 

6. Pole spisowe nr 6 - Biuro Rewitalizacji i Planowania Przestrzennego 

7. Pole spisowe nr 7 - Biuro Zarządzania Strategicznego, Nadzoru Właścicielskiego, Funduszy 
Europejskich i Rozwoju Gospodarczego 

8. Pole spisowe nr 8 - Biuro Środowiska i Klimatu 

9. Pole spisowe nr 9 - Biuro Promocji Miasta, Rzecznik Prasowy 

10. Pole spisowe nr 10 – Biuro Informatyki 

11. Pole spisowe nr 11 – Biuro Spraw Pracowniczych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 199C0B8B-D8D3-4958-B5B9-81B2C614B3A4. Podpisany Strona 1



12. Pole spisowe nr 12 – Biuro Wymiaru Podatków i Opłat Lokalnych 

13. Pole spisowe nr 13 – Biuro Komunikacji 

14. Pole spisowe nr 14 – Biuro Obsługi Klienta 

15. Pole spisowe nr 15 – Biuro Geodezji, Kartografii i Katastru Nieruchomości 

16. Pole spisowe nr 16 – Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

17. Pole spisowe nr 17 –  Urząd Stanu Cywilnego 

18. Pole spisowe nr 18 – Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów Osobistych 

§ 5. Zespoły spisowe są odpowiedzialne za właściwe, rzetelne i dokładne przeprowadzenie inwentaryzacji 
zgodnie ze stanem faktycznym oraz zgodne z obowiązującymi przepisami inwentaryzacji. 

§ 6. Szkolenie przed inwentaryzacją dla zespołów spisowych zostanie przeprowadzone dnia 01.06.2022 
o godzinie 09:00 w pokoju nr 23a w budynku Ratusza. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 199C0B8B-D8D3-4958-B5B9-81B2C614B3A4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5
	Paragraf 4 Ustęp 6
	Paragraf 4 Ustęp 7
	Paragraf 4 Ustęp 8
	Paragraf 4 Ustęp 9
	Paragraf 4 Ustęp 10
	Paragraf 4 Ustęp 11
	Paragraf 4 Ustęp 12
	Paragraf 4 Ustęp 13
	Paragraf 4 Ustęp 14
	Paragraf 4 Ustęp 15
	Paragraf 4 Ustęp 16
	Paragraf 4 Ustęp 17
	Paragraf 4 Ustęp 18

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


